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Номер 

раздела 
Обозначение Наименование 

Основная часть проекта планировки территории 

1 027/2024-ППТ-1 Проект планировки территории. Графическая часть 

2 027/2024-ППТ-2 Положение о размещении линейных объектов 
Материалы по обоснованию проекта планировки территории 

3 027/2024-ППТ-3 
Материалы по обоснованию проекта планировки 

территории. Графическая часть 

4 027/2024-ППТ-4 
Материалы по обоснованию проекта планировки 

территории. Пояснительная записка 

Основная часть проекта межевания территории 

1 027/2024-ПМТ-1 Проект межевания территории. Графическая часть 

2 027/2024-ПМТ-2 Проект межевания территории. Текстовая часть 

Материалы по обоснованию проекта межевания территории  

3 027/2024-ПМТ-3 
Материалы по обоснованию проекта межевания 

территории. Графическая часть 

4 027/2024-ПМТ-4 
Материалы по обоснованию проекта межевания 

территории. Пояснительная записка 
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Пояснительная записка 

 

1. Перечень образуемых земельных участков 

Перечень образуемых земельных участков представлены в приложении 

настоящего раздела. 

 

2. Перечень координат характерных точек образуемых 

земельных участков  

Координаты характерных точек образуемых земельных участков в 

постоянное пользование, образуемые путем раздела представлены в таблице № 1. 

Таблица № 1 
Номер земельного участка согласно чертежу межевания 1 

25:27:030204:10475:ЗУ1 

S =314 кв.м 

№ точки X Y 

1 389520.14 1423368.82 

2 389520.44 1423360.65 

3 389476.79 1423359.53 

4 389488.86 1423368.39 

1 389520.14 1423368.82 

   Номер земельного участка согласно чертежу межевания 2 

25:27:030204:13619:ЗУ1 

S =484 кв.м 

№ точки X Y 

1 389384.92 1423367.73 

2 389384.75 1423354.75 

3 389348.50 1423353.37 

4 389348.85 1423367.16 

1 389384.92 1423367.73 

   Номер земельного участка согласно чертежу межевания 3 

25:27:030204:13619:ЗУ2 

S =58 кв.м 

№ точки X Y 

1 389347.98 1423332.48 

2 389347.53 1423325.43 

3 389344.36 1423325.22 

5
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4 389339.85 1423324.91 

5 389340.02 1423332.68 

1 389347.98 1423332.48 

   Номер земельного участка согласно чертежу межевания 4 

25:27:000000:8398:ЗУ1 

S =113 кв.м 

№ точки X Y 

1 389293.75 1423390.22 

2 389292.97 1423360.87 

3 389292.99 1423352.03 

4 389289.96 1423354.31 

5 389290.01 1423360.99 

6 389290.63 1423390.35 

1 389293.75 1423390.22 

   Номер земельного участка согласно чертежу межевания 5 

25:27:000000:8398:ЗУ2 

S =51 кв.м 

№ точки X Y 

1 389307.47 1423275.75 

2 389307.27 1423268.10 

3 389306.98 1423256.48 

4 389304.26 1423256.98 

5 389304.51 1423268.18 

6 389304.60 1423274.75 

1 389307.47 1423275.75 

   Номер земельного участка согласно чертежу межевания 6 

25:27:030204:11652:ЗУ1 

S =55кв.м 

№ точки X Y 

1 389396.05 1423367.91 

2 389396.05 1423368.43 

3 389395.97 1423382.28 

4 389395.98 1423383.46 

5 389392.53 1423383.47 

6 389392.52 1423382.59 

7 389392.43 1423368.33 

8 389392.42 1423367.85 

1 389396.05 1423367.91 

   Номер земельного участка согласно чертежу межевания 7 
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25:27:030204:11652:ЗУ2 

S =113 кв.м 

№ точки X Y 

1 389386.50 1423379.34 

2 389386.52 1423383.33 

3 389376.18 1423383.21 

4 389371.76 1423383.16 

5 389371.18 1423392.78 

6 389367.17 1423392.80 

7 389368.00 1423379.10 

8 389376.24 1423379.21 

1 389386.50 1423379.34 

   Номер земельного участка согласно чертежу межевания 8 

25:27:030204:11240:ЗУ1 

S =506кв.м 

№ точки X Y 

1 389349.97 1423411.64 

2 389347.98 1423332.48 

3 389334.51 1423332.82 

4 389334.71 1423337.70 

5 389342.21 1423337.36 

6 389343.96 1423411.49 

1 389349.97 1423411.64 

   Координаты характерных точек образуемых земельных участков в 

постоянное пользование из земель неразграниченной государственной 

собственности представлены в таблице № 2. 

Таблица № 2 

Номер земельного участка согласно чертежу межевания 1 

25:27:030204:ЗУ1 

S =4966 кв.м 

№ точки X Y 

1 389470.31 1423392.18 

2 389519.38 1423389.92 

3 389520.14 1423368.82 

4 389488.86 1423368.39 

5 389476.79 1423359.53 

6 389477.18 1423341.29 

7 389469.46 1423340.94 

8 389469.32 1423352.66 

7
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9 389464.67 1423350.15 

10 389460.06 1423348.56 

11 389455.60 1423348.21 

12 389450.26 1423348.65 

13 389436.92 1423348.60 

14 389430.70 1423354.75 

15 389430.68 1423360.19 

16 389423.32 1423365.20 

17 389413.89 1423368.19 

18 389396.05 1423367.91 

19 389396.05 1423368.43 

20 389395.97 1423382.28 

21 389395.98 1423383.46 

22 389392.53 1423383.47 

23 389392.52 1423382.59 

24 389392.43 1423368.33 

25 389392.42 1423367.85 

26 389384.92 1423367.73 

27 389348.85 1423367.16 

28 389349.50 1423392.89 

29 389367.17 1423392.80 

30 389368.00 1423379.10 

31 389376.24 1423379.21 

32 389386.50 1423379.34 

33 389386.52 1423383.33 

34 389376.18 1423383.21 

35 389371.76 1423383.16 

36 389371.18 1423392.78 

37 389375.90 1423392.76 

38 389393.58 1423392.65 

1 389470.31 1423392.18 

   Номер земельного участка согласно чертежу межевания 2 

25:27:030204:ЗУ2 

S =1174 кв.м 

№ точки X Y 

1 389344.36 1423325.22 

2 389344.55 1423290.35 

3 389339.81 1423285.79 

4 389339.96 1423274.02 

5 389340.17 1423266.29 

6 389340.44 1423249.19 

7 389340.97 1423231.34 

8
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8 389341.07 1423223.79 

9 389341.62 1423217.25 

10 389341.88 1423204.53 

11 389341.84 1423198.36 

12 389341.73 1423180.30 

13 389341.70 1423177.51 

14 389337.42 1423177.46 

15 389334.79 1423215.75 

16 389334.47 1423225.24 

17 389334.28 1423275.25 

18 389334.19 1423299.58 

19 389328.73 1423310.23 

20 389328.88 1423322.03 

21 389334.08 1423321.82 

22 389334.51 1423332.82 

23 389340.02 1423332.68 

24 389339.85 1423324.91 

1 389344.36 1423325.22 

   Номер земельного участка согласно чертежу межевания 3 

25:27:030204:ЗУ3 

S =554 кв.м 

№ точки X Y 

1 389343.96 1423411.49 

2 389342.21 1423337.36 

3 389334.70 1423337.70 

4 389336.84 1423392.82 

5 389333.41 1423398.90 

6 389335.44 1423426.17 

7 389337.00 1423398.21 

8 389337.74 1423398.21 

9 389338.70 1423401.65 

10 389339.25 1423411.37 

1 389343.96 1423411.49 

   Номер земельного участка согласно чертежу межевания 4 

25:27:030204:ЗУ4 

S =250 кв.м 

№ точки X Y 

1 389366.01 1423412.04 

2 389366.93 1423396.79 

3 389349.60 1423396.88 

4 389349.97 1423411.64 

9
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1 389366.01 1423412.04 

   Номер земельного участка согласно чертежу межевания 5 

25:27:030204:ЗУ5 

S =2538 кв.м 

№ точки X Y 

1 389317.99 1423322.03 

2 389318.36 1423310.03 

3 389308.38 1423306.98 

4 389310.96 1423298.61 

5 389312.60 1423256.75 

6 389315.29 1423177.21 

7 389312.06 1423177.17 

8 389312.03 1423186.77 

9 389305.36 1423187.74 

10 389305.35 1423190.30 

11 389306.26 1423215.62 

12 389306.54 1423238.98 

13 389306.98 1423256.48 

14 389307.27 1423268.10 

15 389308.24 1423305.09 

16 389307.76 1423323.72 

17 389300.58 1423327.73 

18 389300.98 1423346.02 

19 389292.99 1423352.03 

20 389292.97 1423360.87 

21 389293.75 1423390.22 

22 389296.95 1423401.14 

23 389297.01 1423415.06 

24 389302.62 1423415.77 

25 389302.86 1423436.44 

26 389304.53 1423436.31 

27 389309.12 1423435.82 

28 389315.97 1423410.98 

29 389313.56 1423386.57 

30 389307.56 1423379.97 

31 389309.05 1423359.58 

32 389311.69 1423353.88 

33 389314.12 1423322.41 

1 389317.99 1423322.03 

   Номер земельного участка согласно чертежу межевания 6 

25:27:030204:ЗУ6 

10
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S =28 кв.м 

№ точки X Y 

1 389304.17 1423274.60 

2 389304.60 1423274.75 

3 389304.51 1423268.18 

4 389304.26 1423256.98 

5 389301.56 1423257.48 

1 389304.17 1423274.60 

   Номер земельного участка согласно чертежу межевания 7 

25:27:030204:ЗУ7 

S =485 кв.м 

№ точки X Y 

1 389290.44 1423381.52 

2 389290.01 1423360.99 

3 389289.96 1423354.31 

4 389287.26 1423356.34 

5 389268.99 1423358.86 

6 389269.06 1423378.98 

1 389290.44 1423381.52 

   Номер земельного участка согласно чертежу межевания 8 

25:27:030204:ЗУ8 

S =473 кв.м 

№ точки X Y 

1 389314.94 1423548.18 

2 389316.23 1423535.39 

3 389317.39 1423519.72 

4 389318.15 1423504.47 

5 389310.16 1423496.48 

6 389309.00 1423493.86 

7 389308.92 1423528.82 

8 389307.84 1423560.96 

9 389313.35 1423561.66 

10 389313.46 1423560.94 

1 389314.94 1423548.18 

   Координаты характерных точек образуемых земельных участков во 

временное пользование из земель неразграниченной государственной 

собственности представлены в таблице № 3. 

Таблица № 3 

11
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Номер земельного участка согласно чертежу межевания 1 

25:27:030204:ЗУ1 

S =1430 кв.м 

№ точки X Y 

1 389511.38 1423500.91 

2 389513.35 1423406.02 

3 389513.68 1423390.18 

4 389478.43 1423391.81 

5 389478.01 1423404.80 

6 389504.28 1423405.73 

7 389503.78 1423427.92 

8 389501.42 1423485.84 

9 389500.43 1423500.68 

1 389511.38 1423500.91 

   
 

3. Сведения о границах территории, применительно к которой 

осуществляется подготовка проекта межевания, содержащие перечень 

координат характерных точек таких границ 

Подготовка проекта межевании территории для размещения объекта 

осуществляется в отношении следующей территории:  

 Российская Федерация, Приморский край, г. Артем  

Общая площадь территории в постоянное пользование составляет 

22 322 кв.м, из них: 

 2 425 кв.м. – земельные участки, образуемые путем раздела и 

изымаемые и предоставляемые полностью. 

 10 468 кв.м. – земельные участки, образуемые из земель 

неразграниченной государственной собственности. 

 9 429 кв.м. – площадь существующего отвода автомобильной 

дороги (земельные участки с кадастровыми номерами: 25:27:000000:10986, 

25:27:000000:85).  

Общая площадь территории во временное пользование составляет 

4 129 кв.м., из них: 

 2 699 кв.м. - земельный участок с кадастровым номером 

25:27:030204:14912 полностью попадающий в границы временного отвода. 

12
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 1 430 кв.м. - земельные участки, образуемые из земель 

неразграниченной государственной собственности. 

Координаты характерных точек границы территории, применительно к 

которой осуществляется подготовка проекта межевания территории 

представлены в таблице № 4. 

Таблица № 4 

№ точки X Y 

1 389341.70 1423177.51 

2 389341.73 1423180.30 

3 389341.84 1423198.36 

4 389341.88 1423204.53 

5 389341.62 1423217.25 

6 389341.07 1423223.79 

7 389340.97 1423231.34 

8 389340.44 1423249.19 

9 389340.17 1423266.29 

10 389339.96 1423274.02 

11 389339.81 1423285.79 

12 389344.55 1423290.35 

13 389344.36 1423325.22 

14 389347.53 1423325.43 

15 389347.98 1423332.48 

16 389348.51 1423353.37 

17 389384.75 1423354.75 

18 389430.70 1423354.75 

19 389436.92 1423348.60 

20 389450.26 1423348.65 

21 389455.60 1423348.21 

22 389460.06 1423348.56 

23 389464.67 1423350.15 

24 389469.32 1423352.66 

25 389469.46 1423340.94 

26 389477.18 1423341.29 

27 389476.79 1423359.53 

28 389520.44 1423360.65 

29 389519.38 1423389.92 

30 389470.31 1423392.18 

31 389393.58 1423392.65 

32 389393.60 1423396.66 

33 389386.60 1423396.69 

№ точки X Y 

34 389375.79 1423396.75 

35 389366.93 1423396.80 

36 389366.01 1423412.04 

37 389339.25 1423411.37 

38 389339.81 1423421.34 

39 389341.00 1423441.50 

40 389341.69 1423457.45 

41 389342.55 1423473.12 

42 389342.88 1423477.62 

43 389343.22 1423482.42 

44 389341.13 1423489.95 

45 389340.95 1423504.85 

46 389338.93 1423526.21 

47 389345.74 1423525.74 

48 389347.99 1423529.56 

49 389342.34 1423534.62 

50 389341.70 1423540.09 

51 389340.79 1423547.10 

52 389339.60 1423555.59 

53 389339.21 1423557.81 

54 389338.80 1423561.77 

55 389338.65 1423564.86 

56 389307.84 1423560.96 

57 389308.92 1423528.82 

58 389309.12 1423435.82 

59 389304.53 1423436.31 

60 389302.86 1423436.44 

61 389302.62 1423415.77 

62 389297.01 1423415.06 

63 389296.95 1423401.14 

64 389293.75 1423390.22 

65 389290.63 1423390.35 

66 389290.44 1423381.52 
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№ точки X Y 

67 389269.06 1423378.98 

68 389268.99 1423358.86 

69 389287.26 1423356.34 

70 389300.98 1423346.02 

71 389300.58 1423327.73 

72 389307.76 1423323.72 

73 389308.24 1423305.09 

74 389307.47 1423275.75 

75 389304.17 1423274.60 

№ точки X Y 

76 389301.56 1423257.48 

77 389306.98 1423256.48 

78 389306.54 1423238.98 

79 389306.26 1423215.62 

80 389305.35 1423190.30 

81 389305.36 1423187.74 

82 389312.03 1423186.77 

83 389312.06 1423177.17 

1 389341.70 1423177.51 

 

4. Вид разрешенного использования образуемых земельных 

участков, предназначенных для размещения линейных объектов и 

объектов капитального строительства, проектируемых в составе 

линейного объекта, а также существующих земельных участков, 

занятых линейными объектами и объектами капитального 

строительства, входящими в состав линейных объектов, в соответствии 

с проектом планировки территории 

 

В проекте межевания территории для размещения проектируемого 

объекта в отношении образуемых земельных участков предусмотрено 

следующее в границах населенного пункта устанавливаемая категория 

земель - земли населенных пунктов, устанавливаемый вид разрешенного 

использования – Улично-дорожная сеть (12.0.1). 

Вид разрешенного использования устанавливается в соответствии с 

Приказом от 10 ноября 2020 года N П/0412 «Об утверждении классификатора 

видов разрешенного использования земельных участков». 
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Приложения 
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Номер 
образуемого 
земельного 

участка/части 
земельного 
участка 
согласно 
чертежу 

межевания

Условный номер 
образуемого земельного 
участка/части земельного 

участка

Номера характерных 
точек образуемого 

земельного 
участка/части 

земельного участка

Кадастровый номер 
земельного участка

 участка/ кадастрового 
квартала из которого 
образуется земельный 

участок/часть 
земельного участка

Местоположение исходного 
земельного

 участка

Местоположение образуемого 
земельного участка/части 

земельного участка
Правообладатель Вид права

Сведения об отнесении к 
определнной категории земель 
существующего земельного 

участка

Вид разрешенного 
использования существующего 

земельного участка

Свдения об отнесении 
образуемого земельного 
участка/части земельного 
участка к определенной 

категории земель

Вид разрешенного 
использования образуемого 
земельного участка/части 

земельного участка

Площадь 
исходного

 земельного 
участка, кв. м

Площадь 
образуемого 
земельного 

участка/части 
земельного 
участка, кв.м

Способ образования 
земельного 

участка/части 
земельного участка

Сведения об отнесении
(неотнесении) 
образуемого
земельного 

участка/части 
земельного участка к
территории общего

пользования

Кадастровые номера 
существующих земельных 
участков/кадастровых 
кварталов на которых 
линейный объект может 

быть размещен на условиях 
сервитута/публичного 

сервитута

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 25:27:030204:10475:ЗУ1  1-4 25:27:030204:10475
Почтовый адрес ориентира: 

Приморский край, г Артем, ул 6-я 
Железнодорожная, 12

Приморский край, г Артем Данные отсутствуют / 
Аренда

Данные отсутствуют / 
Физическое лицо Земли населённых пунктов Предприятия общественного 

питания Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) 2 773 314
Образование 

земельного участка 
путем раздела

Относится к территории
общего пользования -

2 25:27:030204:13619:ЗУ1  1-4 25:27:030204:13619 Приморский край, г. Артем, в 
районе ул. Кирова, 191 Приморский край, г Артем Данные отсутствуют Данные отсутствуют Земли населённых пунктов запас Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) 2 030 484

Образование 
земельного участка 

путем раздела

Относится к территории
общего пользования -

3 25:27:030204:13619:ЗУ2  1-5 25:27:030204:13619 Приморский край, г. Артем, в 
районе ул. Кирова, 191 Приморский край, г Артем Данные отсутствуют Данные отсутствуют Земли населённых пунктов запас Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) 2 030 58

Образование 
земельного участка 

путем раздела

Относится к территории
общего пользования -

4 25:27:000000:8398:ЗУ1  1-6 25:27:000000:8398
Почтовый адрес ориентира: 
Приморский край, г Артем, с 
Кневичи, пер Витебский, 5

Приморский край, г Артем Данные отсутствуют / 
Аренда

Данные отсутствуют / АО 
"Дальневосточная 

генерирующая компания"
Земли населённых пунктов

к объектам в составе сооружения - 
производственно-тепловой 

комплекс Артемовского района
Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) 32 215 113

Образование 
земельного участка 

путем раздела

Относится к территории
общего пользования -

5 25:27:000000:8398:ЗУ2  1-6 25:27:000000:8398
Почтовый адрес ориентира: 
Приморский край, г Артем, с 
Кневичи, пер Витебский, 5

Приморский край, г Артем Данные отсутствуют / 
Аренда

Данные отсутствуют / АО 
"Дальневосточная 

генерирующая компания"
Земли населённых пунктов

к объектам в составе сооружения - 
производственно-тепловой 

комплекс Артемовского района
Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) 600 51

Образование 
земельного участка 

путем раздела

Относится к территории
общего пользования -

6 25:27:030204:11652:ЗУ1  1-8 25:27:030204:11652
Почтовый адрес ориентира: 
Приморский край, г. Артем, в 
районе ул. Кирова, д. 191

Приморский край, г Артем Данные отсутствуют / 
Аренда

Данные отсутствуют / 
Физическое лицо Земли населённых пунктов строительство тепловой сети Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) 569 55

Образование 
земельного участка 

путем раздела

Относится к территории
общего пользования -

7 25:27:030204:11652:ЗУ2  1-8 25:27:030204:11652
Почтовый адрес ориентира: 
Приморский край, г. Артем, в 
районе ул. Кирова, д. 191

Приморский край, г Артем Данные отсутствуют / 
Аренда

Данные отсутствуют / 
Физическое лицо Земли населённых пунктов строительство тепловой сети Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) 569 113

Образование 
земельного участка 

путем раздела

Относится к территории
общего пользования -

8 25:27:030204:11240:ЗУ1  1-6 25:27:030204:11240
Почтовый адрес ориентира: 
Приморский край, г Артем, с 
Кневичи, пер Витебский, 5

Приморский край, г Артем Данные отсутствуют Данные отсутствуют Земли населённых пунктов

строительство автомобильной 
дороги Владивосток - Находка - 
порт Восточный на участке км 0 - 
км 18+500 (II пусковой комплекс)

Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) 7 617 506
Образование 

земельного участка 
путем раздела

Относится к территории
общего пользования -

 -  -  - 25:27:030204:10465
Почтовый адрес ориентира: 

Приморский край, г. Артем, ул. 
Кирова, 191

Приморский край, г Артем Данные отсутствуют / 
Аренда

Данные отсутствуют / 
Физическое лицо Земли населённых пунктов Киоски, лотки, временные 

павильоны розничной торговли Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) 555 555
Образование 

земельного участка 
путем раздела

Относится к территории
общего пользования -

 -  -  - 25:27:030204:11719
Почтовый адрес ориентира: 
Приморский край, г. Артем, в 

районе ул. Кирова, 191
Приморский край, г Артем Данные отсутствуют / 

Аренда
Данные отсутствуют / 
Физическое лицо Земли населённых пунктов строительство внеплощадочных 

сетей электроснабжения Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) 176 176
Образование 

земельного участка 
путем раздела

Относится к территории
общего пользования -

2 425

1 25:27:030204:ЗУ1  1-38 25:27:030204  - Приморский край, г Артем  -  -  -  - Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) - 4 966

Образование 
земельного участка 

из земель, 
находящихся в 

государственной или 
муниципальной 
собственности

Относится к территории
общего пользования  -

2 25:27:030204:ЗУ2  1-24 25:27:030204  - Приморский край, г Артем  -  -  -  - Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) - 1 174

Образование 
земельного участка 

из земель, 
находящихся в 

государственной или 
муниципальной 
собственности

Относится к территории
общего пользования  -

3 25:27:030204:ЗУ3  1-10 25:27:030204  - Приморский край, г Артем  -  -  -  - Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) - 554

Образование 
земельного участка 

из земель, 
находящихся в 

государственной или 
муниципальной 
собственности

Относится к территории
общего пользования  -

4 25:27:030204:ЗУ4  1-4 25:27:030204  - Приморский край, г Артем  -  -  -  - Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) - 250

Образование 
земельного участка 

из земель, 
находящихся в 

государственной или 
муниципальной 
собственности

Относится к территории
общего пользования  -

5 25:27:030204:ЗУ5  1-33 25:27:030204  - Приморский край, г Артем  -  -  -  - Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) - 2 538

Образование 
земельного участка 

из земель, 
находящихся в 

государственной или 
муниципальной 
собственности

Относится к территории
общего пользования  -

6 25:27:030204:ЗУ6  1-5 25:27:030204  - Приморский край, г Артем  -  -  -  - Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) - 28

Образование 
земельного участка 

из земель, 
находящихся в 

государственной или 
муниципальной 
собственности

Относится к территории
общего пользования  -

Земли неразграниченной государственной собственности

Перечень образуемых земельных участков

Образуемые земельные участки в постоянное пользование
Земельные участки

Итого по земельным участкам в постонное пользование:
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7 25:27:030204:ЗУ7  1-6 25:27:030204  - Приморский край, г Артем  -  -  -  - Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) - 485

Образование 
земельного участка 

из земель, 
находящихся в 

государственной или 
муниципальной 
собственности

Относится к территории
общего пользования  -

8 25:27:030204:ЗУ8  1-10 25:27:030204  - Приморский край, г Артем  -  -  -  - Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) - 473

Образование 
земельного участка 

из земель, 
находящихся в 

государственной или 
муниципальной 
собственности

Относится к территории
общего пользования  -

10 468

12 893Всего по объекту постоянного отвода:

Итого по землям неразграниченной государственной собственности  в постоянное пользование:
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1  -  - 25:27:030204:14912

Российская Федерация, 
Приморский край, Артем г, 6-я 
Железнодорожная ул, в районе д. 

10

Российская Федерация, 
Приморский край, Артем г, 6-я 
Железнодорожная ул, в районе д. 

10

Данные отсутствуют / 
Аренда

Данные отсутствуют / АО 
"СПИКА" Земли населённых пунктов Склад Земли населённых пунктов Склад 2 699 2 699  -  - 25:27:030204:14912

2 699

1 25:27:030204:ЗУ1  1-9 25:27:030204  - Приморский край, г Артем  -  -  -  - Земли населённых пунктов Улично-дорожная сеть. (12.0.1) - 1 430

Образование 
земельного участка 

из земель, 
находящихся в 

государственной или 
муниципальной 
собственности

Относится к территории
общего пользования 25:27:030204

1 430

4 129

Итого по землям неразграниченной государственной собственности  во временное пользование:

Всего по объекту временного отвода:

Образуемые земельные участки во временное пользование
Земельные участки

Итого по земельным участкам во временное пользование:
Земли неразграниченной государственной собственности
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